UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  33 /QĐ-SKHCN Bình Thuận, ngày  01 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động, bổ nhiệm giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 08/10/2021 của UBND tỉnh

Bình Thuận Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và

mối quan hệ công tác của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của UBND tỉnh

Bình Thuận Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Chi cục Trưởng Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng tại Tờ trình số 37/TTr-CCTĐC ngày 18/02/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm bà Ngô Minh Toàn – Phó Giám đốc Trung

tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, giữ chức vụ Trưởng phòng Nghiệp

vụ 2 thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm, kể từ ngày ký ban hành Quyết định này.

Điều 2. Bà Ngô Minh Toàn được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo, quản lý

hệ số 0,3 so với mức lương cơ sở theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục Trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở và bà Ngô Minh

Toàn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Văn Công Thới

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-03-01T10:31:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Văn Công Thới<thoivc@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-03-01T10:33:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!